PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 5.536 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.
(Projeto de Lei n° 179/2021, do Ver. Guilherme de Sousa Campos).

Dispõe sobre denominação de "Fonte Nossa Senhora da Luz" a Mina
D'água que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte LEI:

Art. 10  Passa a denominar-se "Fonte Nossa Senhora da Luz", a Mina
D'água existente em área verde localizada às margens da Rua José Marquesi, no Jardim
Itamaraty, neste município.

Art. 21  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mogi Guaçu, 08 de novembro de-202t) "Ano 1440  da Fundação do
Município, em 09 de Abril de 1877.

RO a RIGOFALSETTI
P EEITO

Encaminhada à publicação na data supra.

J/
RUBEN COIMBRéN'ÓqV A E S

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO